АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 мая 2017г. № 0398 - па
с. Карпогоры

О внесении изменений в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

В соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденным постановлением администрации       МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., в целях организации приватизации муниципальных жилых помещений, на основании Устава муниципального образования, администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать объект: Жилой дом, реестровый № 1-05761, расположенный по адресу: Архангельская область, Пинежский район, пос. Русковера, ул.Молодежная, д. 7, многоквартирным жилым домом, состоящим из  следующих структурно обособленных помещений:

- жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский район, пос. Русковера, ул. Молодежная, д. 7, кв. 1;

- жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский район, пос. Русковера, ул. Молодежная, д. 7, кв. 2;

- жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский район, пос. Русковера, ул. Молодежная, д. 7, кв. 3;

- жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский район, пос. Русковера, ул. Молодежная, д. 7, кв. 4.
2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

2.1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности                  МО «Пинежский район» объекты:

- жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский район, пос. Русковера, ул. Молодежная, д. 7, кв. 1;

- жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский район, пос. Русковера, ул. Молодежная, д. 7, кв. 2;

- жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский район, пос. Русковера, ул. Молодежная, д. 7, кв. 3;

- жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский район, пос. Русковера, ул. Молодежная, д. 7, кв. 4.

2.2. Исключить из реестра объектов муниципальной собственности        МО «Пинежский район» Жилой дом, реестровый № 1-05761, расположенный по адресу: Архангельская область, Пинежский район, пос. Русковера,               ул. Молодежная, д. 7.
Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов